DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000545 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 Ano 4

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 001/2020, no dia 27 de janeiro de 2020, às 08:00 horas (horário de
Brasília). Objeto: Contratação de empresa, visando à futura e eventual aquisição de materiais
de construção diversos, elétricos, Pintura, hidráulicos, para manutenção e conservação dos
prédios públicos, vias, praças, sistemas de águas, iluminação pública, passagens, estradas,
unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, e campos de futebol, conforme solicitação
das diversas Secretarias Municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preço.
O Edital está disponível no sistema eletrônico www.bll.org.br e no Portal da Transparência
do Município www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura, localizada na Pça.
10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F42E8FACC3D3A10195A39D120EC9466

		2020-01-15T11:26:12-0300